
GUARDY
GARÁŽOVÁ VRATA
S TORZNÍMI PRUŽINAMI

Torzní pružiny na 20 000 cyklů

Snížené vedení LHF-C s 
pružinami na překladu

Pozinkované vedení
o tloušťce

1,5 mm

Sendvičový panel 40mm  
s polyuretanovou výplní  

a ochranou proti skřípnutí prstů
J-profi l, děrované úhelníky, spojky 

hřídele, rolny, panty, tiché vodítko rolny, 
ložiskové plechy, lanové bubny, 

lanka, vnitřní madlo, boční, horní a 
spodní těsnění ,spojovací 

materiál pro vrata

Jednodílná či dvoudílná 
1‘‘ dutá hřídel

Vnitřní barva panelů 
RAL 9010

Bílé boční plechy 

Pojistka proti prasknutí 
pružiny

Seříditelné 
spodní kování



TYP VEDENÍ

Vedení

LHR-C
pružiny vzadu

LHF-C
pružiny vpředu

SL 350

SL 420

5 500 x 3 000

5 500 x 3 000

5 500 x 3 000

5 500 x 3 000

90 14 m²

90 14 m²

125 14 m²

125 14 m²

100/125 125/160

200/200 200/200

350/350 350/350

420/420 420/420

LHR-C/LHF-C
- torzní pružiny

SL - standardní
vedení s torzními
pružinami

Typ Výška překladu 
bez/s pohonem 
- těsnění na
překladu

Výška překladu 
bez/s pohonem 
- těsnění na
horní sekci

Ostění Max. m² Max. rozměr

POHONY TORMATIC

• dlouhá životnost, spolehlivost a rychlý provoz 
(17-24 cm/s)

• ozubený řetěz pro tichý provoz nepotřebuje 
během své životnosti žádnou údržbu

• díky funkci SOFT - SYSTEM disponuje pohon 
snadným spuštěním a tlumeným 
zastavením vrat, což šetří vratové 
komponenty i samotný pohon

• 2 ks tříkanálového ovladače jsou součástí 
pohonu

POHONY CUBE

• pro vrata s plochou vrat max. 11 m2

• řemenová lišta z masivní pozinkované oceli

• elegantní černý design krytu

• programovatelné LED osvětlení

• nastavení automatického zavíraní

• funkce soft-start a soft-stop

• rozpoznání nárazu do překážky

• 2 ks čtyřkanálového ovladače jsou součástí 
pohonu

• wifi  modul pro jednoduché ovládání 
telefonem

• Součástí balení je sada pro snadnou 
montáž motoru

CELOSKLENÉ
HLINÍKOVÉ SEKCE - FVE

Technické výhody

• standardní provedení s eloxovaným 
hliníkovým rámem E6/EV1

• sekce s přerušeným tepelným mostem 
a bez přerušeného tepelného mostu

• výběr nejrůznějších výplní dle provedení, 
tepelně izolačních vlastností 
a propustného vzduchu

• možnost lakování hliníkového rámu 
dle vzorníků RAL, NCS nebo DB

Provedení s přerušeným tepelným mostem

• pro panely řady PROTECT

• identický design s celoproskleným 
provedením s FSP

• vynikající izolační vlastnosti, snížení 
přenosu tepla až o 22%

• zabrání kondenzaci vody na vnitřní straně 
vrat (exteriér vs. interiér)

PANELY

Vnější design
• Lamela stucco
• Středová drážka
• V-profi l hladká
• Bez drážky hladká

Vnější barva
dle aktuální nabídky panelů

Vnitřní barva
RAL 9010

Ochrana proti skřípnutí prstů (FSP)
Jádro z polyuretanové pěny 
Oboustranné žárové zinkování
U = 0,50 W/ m² K 
R = 25 dB 

VSTUPNÍ DVEŘE

• šířka dveří 875-1020 mm

• instalace vstupních dveří až do plochy vrat 30 m2

• volitelné varianty prahu - standardní, nízký, snížený

• eloxované hliníkové olištování E6/EV1

• možnost lakování hliníkových profi lů dle RAL, NCS, DB

Panel Nízký 18 mm

Sekce Typ prahu Výška prahu

FVE Nízký 18 mm

Panel Snížený 80 mm

Panel Standardní 225 mm

FVE Standardní 225 mm

Parametry průchozích dvířek

2 300 mm 4 x 610 mm
Nízký 980 mm

980 mm

980 mm

980 mm

980 mm

Nízký

Nízký

Nízký

Nízký

Standardní/ Snížený 1 030 mm

1 030 mm

1 030 mm

1 030 mm

1 030 mm

Standardní/ Snížený

Standardní/ Snížený

Standardní/ Snížený

Standardní/ Snížený
4 x 500 mm

2 190 mm 3 x 610 mm
1 x 500 mm

2 x 610 mm
2 x 500 mm

1 x 610 mm
3 x 500 mm

2 080 mm

1 970 mm

1 860 mm

Výška dveří Skladba
(1. - 4. sekce)

Práh Výška kliky

OKNA

• umístění oken dle přání zákazníka, 
i ve speciálním provedení

• nerezové nebo plastové rámy oken
• lakování okenních rámů v odstínu 

RAL, NCS, DB (mimo nerezu)


